

**Pouczenie  
o prawie odstąpienia od umowy**

Oświadczam, że poinformowano mnie, iż:

1. przysługuje mi prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 14 dni bez podania jakiegokolwiek przyczyny, poprzez złożenie stosownego oświadczenia, w razie zawarcia Umowy na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa.
2. termin do odstąpienia od Umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia, w którym zawarto Umowę lub od dnia wydania towaru (w przypadku umowy sprzedaży)
3. w celu skorzystania z prawa odstąpienia od Umowy, należy poinformować Spółkę o swojej decyzji o odstąpieniu od Umowy w drodze oświadczenia wysłanego listem poleconym na adres siedziby Spółki wskazany w Umowie lub na adres email: dbkparts@grupadbk.com. Składając oświadczenie mogę skorzystać ze wzoru formularza odstąpienia od umowy stanowiącego załącznik do niniejszego pouczenia, jednak nie jest to obowiązkowe. Do zachowania terminu do odstąpienia od Umowy, wystarczy wysłanie oświadczenia o odstąpieniu od Umowy przed upływem terminu do odstąpienia od Umowy.
4. z zastrzeżeniem postanowień pkt. 6 poniżej, Spółka ma obowiązek niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania mojego oświadczenia o odstąpieniu od Umowy, zwrócić mi wszystkie dokonane przeze mnie płatności uiszczone na poczet Umowy.
5. zwrot płatności, o których mowa w ust. 4 powyżej, nastąpi przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przeze mnie użyte, chyba że wyraźnie zażądaję, aby zwrot nastąpił przy zastosowaniu innego sposobu rozliczenia, które nie wiąże się z żadnymi kosztami.
6. jeżeli na moje wyraźne żądanie wykonywanie usługi objętej Umową rozpoczęło się przed upływem terminu do odstąpienia od Umowy, będę zobowiązana/y do zapłaty wynagrodzenia z tytułu usług świadczonych Spółkę, obliczonego proporcjonalnie do zakresu świadczeń spełnionych do chwili, w której poinformowałam/em o odstąpieniu od Umowy, o które to wynagrodzenie zostanie pomniejszona kwota, którą Spółka zwróci mi w związku z odstąpieniem od Umowy.

Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią pouczenia oraz otrzymałam wzór oświadczenia o odstąpieniu od umowy

.....  
Data i podpis

*Powyższe pouczenie nie dotyczy spółek prawa handlowego (z ograniczoną odpowiedzialnością, akcyjna, jawna, partnerska, komandytowa, komandytowo-akcyjna) oraz przedsiębiorców działających w formie spółek cywilnych oraz osoby fizycznej zawierającej umowę bezpośrednio związaną z jej działalnością gospodarczą, gdy z treści tej umowy wynika, że nie posiada ona dla tej osoby charakteru zawodowego, wynikającego w szczególności z przedmiotu wykonywanej przez nią działalności gospodarczej.*